Kitāb el-Cederīve-el-Ḥaṣbe
(De variolis et morbillis) adlı eserleri tercüme etmiş ve bu eserler dizisiyle patoloji vete-
rapinin temelleri atılmıştır. Ebū ʿAlīİbn Sīnā’nın Kitāb el-Ḳānūn fī eṭ-Ṭıbb (Liber canonis de
medicina) isimli eseri çok önemlidir. Ebū el-Ḳāsım Ḫalef b. ʿAbbās ez-Zehrāvī (ö. 400/1010
civarında)’nin tıbbın bütün alanlarına yönelik eğitim kitabının (et-Taṣrīf li-men ʿAcizeʿan et-
Taṣnīf) başlıklı cerrahiyi anlatan ve Avrupa’da Cirurgia Albucasis veya Tractatus de operati-
one manus adıyla tanınan 30. bölümü cerrahi dalını yüzlerce yıl etkilemiştir. (Sezgin, 2008,
s.